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Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 2. Spieltag / Spielplan

Nr
6
7
8
9

10

Datum / Zeit
So 24.09.2023 13:00
So 24.09.2023 12:00
So 24.09.2023 13:30
So 24.09.2023 14:00
So 24.09.2023 12:00

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:

E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:
Stand: 24.09.2023

Gastgeber

SKK Oberlauterbach
SKC Gaisbach

BC Schretzheim

SV Weidenstetten

SG BW / GH Plankstadt

Gast

DSKC Frisch Auf Leimen

SG Athena / PTSV Jahn Freiburg

KC Schrezheim 2
KRC Kipfenberg

Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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Mannschaft

SG BW / GH Plankstadt
DSKC Frisch Auf Leimen
SKK Oberlauterbach
KRC Kipfenberg

BC Schretzheim

SG Athena / PTSV Jahn Freiburg

SV Weidenstetten
SKK 98 Poing
KC Schrezheim 2
SKC Gaisbach

Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler

Frey, Marion
Weitmann-Griesinger, Nicole
Zentler, Franziska

Lenhard, Simone

Blach, Stefanie

Binder, Nicole

Wagner, Martina

Jacob, Miriam

Engel, Michaela

Bischof, Christina

Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler

Boksic, Nadine
Riebsamen, Adine
Siss, Claudia
Oblander, Vanessa
Ruf3, Melina

Nibling, Jasmin
Rautenbusch, Stefanie
Fladung, Lea-Sophie
Rautenberg, Christina
Drexel, Irmgard

SKK 98 Poing
Gesamt Heim

Bezirk Sp TP MP  Sp TP

NB 2 4-0 120 1 2-0

NB 2 3-1 120 1 2-0

BY 2 3-1 110 1 1-1

BY 2 3-1 100 1 1-1

BY 2 3-1 9,0 1 2-0

SB 2 2-2 8,0 1 0-2

WT 2 2-2 6,5 1 0-2

BY 2 0-4 55 1 0-2

WT 2 0-4 4,0 1 0-2

WT 2 0-4 2,0 1 0-2

Mannschaft

BC Schretzheim

BC Schretzheim

SKC Gaisbach

SG BW / GH Plankstadt

SG BW / GH Plankstadt

SKC Gaisbach

SKK Oberlauterbach

SKK Oberlauterbach

SG BW / GH Plankstadt

BC Schretzheim

Mannschaft

SKK 98 Poing

SG Athena / PTSV Jahn Freiburg

SKK 98 Poing

DSKC Frisch Auf Leimen

KC Schrezheim 2

SG Athena / PTSV Jahn Freiburg
DSKC Frisch Auf Leimen

KC Schrezheim 2
KC Schrezheim 2
KC Schrezheim 2

MP
6,0
8,0
4,0
4,0
5,0
2,0
2,0
3,5
1,0
2,0
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587
571
570
563
563
560
553
549
543
540

592
578
568
556
551
549
545
543
541
541

Ergebnis

40 :
2,0 :
50 :
2,0 :
6,0 :

Kegel

Kegel

4,0
6,0
3,0
6,0
2,0

MP
6,0
4,0
7,0
6,0
4,0
6,0
4,5
2,0
3,0
0,0

Abr
195
193
201
191
186
185
196
190
171
190

Abr
177
186
204
187
177
178
178
175
189
159



Deutscher Keglerbund Classic e.V.

C”(bC Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
e E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 24.09.2023

Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 2. Spieltag / Ergebnistbersicht

6 SKK Oberlauterbach 4.0 : 4.0 DSKC Frisch Auf Leimen
Kegel SP MP MP SP Kegel
Jacob, Miriam 549 30 1,0 1,0 525 Mabhl, Celina
Stieglmeier, Katharina 521 30 1,0 1,0 505 Niel3ner, Kira
Rabauer, Franziska 239 0,0 1,0 3,0 556 Oblander, Vanessa
e Hofrichter, Katharina 266 1,0
Stibinger, Veronika 479 1,0 1,0 3,0 545 Rautenbusch, Stefanie
Saoder, Michaela 527 30 1,0 1,0 510 Steinmann, Sabine
Wagner, Martina 553 20 1,0 2,0 540 Nimis-Nie3ner, Carmen

3134 13,0 0,0 20 11,0 3181
K. Hofrichter fur F. Rabauer nach 60 Wurf

7 SKC Gaisbach 2,0 : 6,0 SG Athena / PTSV Jahn Freiburg
Kegel SP MP MP SP Kegel
Zentler, Franziska 570 30 1,0 1,0 511 Steimle, Sonja
Pflugfelder, Vanessa 540 2,0 10 20 549  Nubling, Jasmin
Mohler, Tanja 475 1,0 1,0 3,0 511 Disch, Sabrina
Volz, Christina 491 2,0 10 20 516 Faller, Stefanie
Gebauer, Tanja 508 0,0 1,0 4,0 578 Riebsamen, Adine
Binder, Nicole 560 40 1,0 0,0 491 Ober, Beate
3144 12,0 0,0 2,0 12,0 3156
8 BC Schretzheim 5,0 : 3,0 KC Schrezheim 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Kopp, Monika 100 0,0 1,0 3,0 543 Fladung, Lea-Sophie
e Perzl, Simone 412 1,0
Gulde, Katrin 539 1,0 1,0 3,0 551 Ruf3, Melina
Grau, Christine 503 1,0 1,0 3,0 532 Lutz, Margarete
Bischof, Christina 540 30 1,0 1,0 518 RuB, Kirsten
Frey, Marion 587 30 1,0 1,0 541 Rautenberg, Christina
Weitmann-Griesinger, Nicole 571 30 1,0 1,0 541 Drexel, Irmgard

3252 12,0 2,0 0,0 12,0 3226
S. Perzl fur M. Kopp nach 30 Wurf

9 SV Weidenstetten 2,0 : 6,0 KRC Kipfenberg
Kegel SP MP MP SP Kegel
Pscheidl, Julia 506 1,0 1,0 3,0 522 Lindner, Daniela
a Oker, Tamara 362 0,0 1,0 3,0 520 Kliuber, Stephanie
e Dirnberger, Annika 138 1,0
Heck, Katja 511 2,0 10 20 536 Loncarevic, Sandra
Ritter, Stephanie 518 30 1,0 1,0 491 Patzold, Anja
Ferigutti, Annelen 533 20 1,0 2,0 530 Guggenmos, Sina
Dudel, Pia 479 1,0 1,0 3,0 495  Straul, Manuela

3047 10,0 0,0 2,0 14,0 3094
A. Dirnberger fur T. Oker nach 66 Wurf

10 SG BW / GH Plankstadt 6,0 : 2,0 SKK 98 Poing
Kegel SP MP MP SP Kegel

Tippl, Julia 525 20 1,0 2,0 524 Haslbeck, Sarah
Schréankler, Yvonne 535 0,0 1,0 4,0 592 Boksic, Nadine
Engel, Michaela 543 20 1,0 2,0 536 Proll, Rebekka
Lenhard, Simone 563 30 1,0 1,0 517 Schmidbauer, Barbara
Bender, Sabrina 528 40 1,0 0,0 481 Handschuher, Marion
Blach, Stefanie 563 1,5 10 25 568 Siss, Claudia

3257 125 20 0,0 11,5 3218
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Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 2. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Lenhard, Simone
Boksic, Nadine
Frey, Marion
Jacob, Miriam
Schréankler, Yvonne
Rabauer, Franziska
Pflugfelder, Vanessa

Riebsamen, Adine

Bischof, Christina
Gulde, Katrin
Siss, Claudia
Binder, Nicole
Zentler, Franziska
Gebauer, Tanja

Weitmann-Griesinger,
Nicole

Dudel, Pia

Sveiger, Manuela
Oblander, Vanessa
Nothelfer, Ursula
Hofrichter, Katharina
Ruf3, Melina

Nibling, Jasmin

Ritter, Stephanie
Tippl, Julia
Rautenbusch, Stefanie
Wagner, Martina
Fladung, Lea-Sophie
Ferigutti, Annelen
Rautenberg, Christina
Drexel, Irmgard
Nimis-NieRner, Carmen
Blach, Stefanie
Stibinger, Veronika
Perzl, Simone

Zurn, Marion

Proll, Rebekka
Loncarevic, Sandra
Kopp, Monika

Lutz, Margarete
Guggenmos, Sina
Saoder, Michaela

Mahl, Celina
Haslbeck, Sarah
Lindner, Daniela
Kliiber, Stephanie
RuR, Kirsten
Schmidbauer, Barbara

Faller, Stefanie

Disch, Sabrina

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Klub
SG BW / GH Plankstadt
SKK 98 Poing
BC Schretzheim
SKK Oberlauterbach
SG BW / GH Plankstadt
SKK Oberlauterbach
SKC Gaisbach

SG Athena / PTSV Jahn
Freiburg

BC Schretzheim
BC Schretzheim
SKK 98 Poing
SKC Gaisbach
SKC Gaisbach
SKC Gaisbach

BC Schretzheim

SV Weidenstetten

SKC Gaisbach

DSKC Frisch Auf Leimen
SV Weidenstetten

SKK Oberlauterbach

KC Schrezheim

SG Athena / PTSV Jahn
Freiburg

SV Weidenstetten

SG BW / GH Plankstadt
DSKC Frisch Auf Leimen
SKK Oberlauterbach

KC Schrezheim

SV Weidenstetten

KC Schrezheim

KC Schrezheim

DSKC Frisch Auf Leimen
SG BW / GH Plankstadt
SKK Oberlauterbach

BC Schretzheim

SKC Gaisbach

SKK 98 Poing

KRC Kipfenberg

BC Schretzheim

KC Schrezheim

KRC Kipfenberg

SKK Oberlauterbach
DSKC Frisch Auf Leimen
SKK 98 Poing

KRC Kipfenberg

KRC Kipfenberg

KC Schrezheim

SKK 98 Poing

SG Athena / PTSV Jahn
Freiburg

SG Athena / PTSV Jahn
Freiburg

Cr AthAana I DTC\V/ 1ahn

Stand: 24.09.2023

AK
Frauen
Frauen
Frauen
u23w
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen

Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen

Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
uz23w

Frauen

Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
uz23w
Frauen
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Sen B w
Sen Aw
uz23w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen

Frauen
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606,00
592,00
591,00
587,00
585,00
580,00
578,00

578,00

577,00
571,00
568,00
568,00
565,00
560,00

557,00

557,00
557,00
556,00
556,00
556,00
551,00

549,00

547,00
546,00
545,00
544,00
543,00
542,00
541,00
541,00
540,00
539,00
538,00
538,00
536,00
536,00
536,00
536,00
532,00
530,00
527,00
525,00
524,00
522,00
520,00
518,00
517,00

516,00

511,00

1
0
1
1
1
0
1
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563,00

0,00
587,00
549,00
535,00

0,00
540,00

506,00

540,00
539,00
541,00
560,00
570,00
508,00

571,00

479,00
0,00
572,00
0,00
0,00
537,00

564,00

518,00
525,00
593,00
553,00
573,00
533,00
505,00

0,00
601,00
563,00
479,00

0,00

0,00
566,00
558,00

0,00
553,00
564,00
527,00
635,00

0,00

0,00

0,00
521,00
516,00

572,00

534,00

Sp Gesamt-@
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584,50
592,00
589,00
568,00
560,00
580,00
559,00

542,00

558,50
555,00
554,50
564,00
567,50
534,00

564,00

518,00
557,00
564,00
556,00
556,00
544,00

556,50

532,50
535,50
569,00
548,50
558,00
537,50
523,00
541,00
570,50
551,00
508,50
538,00
536,00
551,00
547,00
536,00
542,50
547,00
527,00
580,00
524,00
522,00
520,00
519,50
516,50

544,00

522,50

Best
606
592
591
587
585
580
578

578

577
571
568
568
570
560

571

557
557
572
556
556
551

564

547
546
593
553
573
542
541
541
601
563
538
538
536
566
558
536
553
564
527
635
524
522
520
521
517

572

534

MP
2,0
1,0
2,0
2,0
1,0
1,0
0,0

1,0

20
1,0
20
1,0
1,0
0,0

2,0

1,0
0,0
2,0
1,0
1,0
1,0

2,0

1,0
20
20
20
2,0
15
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0

1,0

2,0



OJ AUICiIa/l r1ov yailii

50 Steimle, Sonja Freiburg

Frauen 1 511,00 1 509,00 2 510,00 511 0,0



